代表者会議出席者各位

2022 年 10 月 5 日

広報局

大学公式 web サイトへの投稿について 

 

 本学広報室から、各課外活動団体の活躍状況（大会等の結果）を速やかに大学公式 web

サイトに掲載するよう協力要請がありました。私たちの日頃の活動の成果を、大学公式

web サイトのトップページにてお知らせする貴重な機会です。 

 

 つきましては、以下に該当するような場合、大会等終了後速やかに別途テンプレートに

よって記事情報を作成し、添付ファイルにて本学広報室 utweb@un.tsukuba.ac.jp と執行委

員会 tsukubataiikukai@yahoo.co.jp へメールを送信してください。 

 

 

【参考成績】 

・全日本インカレや全国大会（団体又は個人）での優勝 

・オリンピック、パラリンピック、世界大会、アジア大会、ユニバーシアードでの入賞 

・その他、上記と同等と思われるもの 

  

※なお、実際に大学公式 web ページに記載されるか否かについては、本学広報室の裁量に

よりますのでご了承ください。 

 

※テンプレートは、筑波大学体育会 HP「代表者の方々へ」のページの「資料ダウンロー

ド」欄よりダウンロードしてください。 

 

 

この企画は今後継続的に行って参ります。 

何か質問等ございましたら以下のアドレスまでご連絡ください。 

 

第 46 代筑波大学体育会執行委員会

広報局長  石橋宗志

E-mail: tsukubataiikukai@yahoo.co.jp

⑦